УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

от  30.06.2020                                                                            № 307

   Об утверждении плана проведения проверок соблюдения законодательства в сфере закупок

для обеспечения муниципальных нужд в учреждениях, подведомственных управлению

образования Администрации города Иванова

Во исполнение постановления Администрации города Иванова от 26.11.2014 №

2496 "Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок

для обеспечения муниципальных нужд», постановления Администрации города Иванова

от 04.07.2018 № 834 "Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля

за соблюдением требований Федерального закона от 18.07.2011 N 223-ФЗ "О закупках

товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц" и иных принятых в

соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план проведения проверок соблюдения законодательств   сфере

закупок для обеспечения муниципальных нужд в учреждениях, подведомственных

управлению образования Администрации города Иванова, на второе полугодие 2020 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника

управления образования Администрации города Иванова Федорову С.В.

Начальник управления                          Е.В. Арешина

И.И. Куцевол

(4932) 30 49 24, kucevol@ivedu.ru

mailto:kucevol@ivedu.ru

                                                                                                                 Утвержден приказом

управления образования

Администрации города Иванова

от ___________ № __

ПЛАН

проведения проверок соблюдения законодательства в сфере закупок для обеспечения

муниципальных нужд

№ п/п Тема проверки Срок проведения проверки

1 Соблюдение законодательства РФ в

сфере закупок в МБОУ «СШ № 65»

Август 2020 г.

2 Соблюдение законодательства РФ в

сфере закупок в МБДОУ "Детский сад

общеразвивающего  вида № 107"

Октябрь 2020 г.